

2022-10-12 Bibruden, Jill Müller och årets stipendiat Emmy Thyberg

Kvällen inleddes som vanligt med att president Eva Ulmfelt hälsade välkommen och tände Vänskapens Ljus för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse.

Årets stipendiat Emmy Thyberg presenterade sig därefter. Hon är fotbollsmålsvakt och älskar att hjälpa andra spelare att bli bättre. Hon spelar i flicklandslaget och sedan i våras även i den allsvenska klubben Kristianstads FC. Hon har många järn i elden och har bl a varit föreningsdomare och själv lärt sig spela piano via YouTube. Pianospalet ger avkoppling. Hon vill läsa vidare gärna till läkare eller psykolog, men på distans så hon kan kombinera det med fotbollen. Emmy tycker att se någon le slår inget annat. Hon tackade också för att hon fått ta emot stipendiet.



Bibruden Jill Müller berättade om "det flytande guldet". När hon blev arbetslös halkade hon in på en utbildning i biodling, och på den vägen är det. Hon har 130 bikupor och arbetar dessutom 15 timmar i veckan med Kluvhult NUR som är naturunderstödd rehabilitering för den som har stressrelaterad psykisk ohälsa. Du kan läsa mer här (<https://www.klughult.se/NUR>).

Jill berättade att honung är ett av de mest förfälskade livsmedlen i världen. Det kan nämnas att varje år produceras 1 700 ton manukahonung men det säljs hela 10 000 ton. Var observant när du köper honung i butikerna då 75% av det som säljs är inte ren honung.



Det är bara arbetsbina och drottningen som kan stickas och därefter dör de.

Vid midsommartid kan det vara upp till 80 000 bin i en bikupa och drottningen kan lägga 3 000 ägg om dan. Vi fick smaka på lite olika sorters honung bl a smaksatt och fick också möjlighet till något inköp.



Efter några Inner Wheelärenden var det dags för tre minuter Inner Wheel som ikväll framfördes av Bodil Johansson som pratade om att det bara finns två sorters människorgivare och mottagare. Givare ställer upp och ser andras behov, mottagare kan ta emot det som andra bidrar med. Det svåra är att lära sig att både kunna ge och ta emot.

Därefter avslutades kvällen med Presidentens tankar... "idag har vi haft ett genomgående tema. Emmy tillhör ett lag när hon pratar fotboll. Hur kul hade det varit att spela utan laget! Jill berättade om livet i en bikupa. Ingen klarar sig ensam. Drottningen måste ha hjälp för att det ska bli nya bin, som i sin tur kan se till att det blir honung. Även internationellt verkar det som att "ensam är inte stark". Vår Distriktspresident Lena Grevesmühl Råvik har ett motto för sin period – Laget före Jaget! Det kan väl gälla även för vår klubb!?"

Text och bild Catharina Blomberg